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تیم های برتر بسکتبال
راهی مرحله حذفی شدند
صعود مولتی کافه 

در رقابت های دسته۲
تیم مولتی  کافه مشهد توانست از مرحله گروهی 
لیگ دسته دوم بسکتبال بانوان کشور به مرحله 
حذفی این دوره از مسابقات صعود کند. 
رقابت های دسته۲ بسکتبال بانوان امسال در 
۴ گروه پیگیری شد که در گروه اول مولتی کافه 
مشهد  به همراه تیم های فولاد آلیاژی یزد، 
اکسیژن اراک و کانون استعدادیابی نایریکا 
همدان حضور داشت. دور رفت مسابقات گروه 
اول لیگ دسته دوم بسکتبال بانوان باشگاه های 
کشور ابتدای بهمن  در ۳ روز به میزبانی تیم 
فولاد آلیاژی یزد برگزار شد. در پایان دور رفت 
تیم فولاد آلیاژی یزد با کسب ۶ امتیاز به مقام 
قهرمانی رسید و اکسیژن اراک با ۵امتیاز دوم 
شد. تیم مولتی کافه مشهد نیز ۴ امتیاز کسب 
کرد و سوم شد و تیم همدان  با ۳ امتیاز در 
رده چهارم ایستاد. قرار شد دور برگشت این 
مسابقات از ۲۴ بهمن  به مدت ۳ روز در مشهد 
برگزار  شود و در پایان ۲ تیم برتر این گروه جواز 
حضور در مرحله نهایی را کسب  کنند. رقابت ها 
در خانه بسکتبال مشهد با حضور ۴ تیم و بدون 
تماشاچی پیگیری شد و حتی در روز نخست 
تیم مولتی کافه موفق شد تیم صدرنشین 
یعنی فولاد یزد را با نتیجه ۶۴ بر ۵۸ از پیش رو  
 بردارد. در روز اول اکسیژن اراک نیز ۶۷ بر  ۲۸ 
همدان را شکست داد. نماینده مشهد بازی 
خود مقابل اکسیژن اراک را با نتیجه نزدیک 
۶۱ بر ۶۳ واگذار کرد؛ اما بازی آخر  برابر نماینده 
همدان یک پیروزی برای مشهدی ها به همراه 
داشت. مولتی کافه تیم همدان را ۷۳ بر ۴۴ از 
پیش رو برداشت. به این ترتیب جمع امتیازهای 
تیم مشهد در پایان دور رفت و برگشت به ۹ 
رسید و در جدول رده بندی در جایگاه سوم 
قرار گرفت. اکسیژن اراک با کسب ۳ پیروزی در 
برگشت، توانست یازده امتیازی شود و به عنوان 
صدرنشین گروه «الف» به مرحله بعد  صعود 
کند. تیم آلیاژ یزد نیز با ۱۰ امتیاز به عنوان تیم 
دوم به مرحله بعدی رقابت ها صعود کرد. به 
گفته هیئت بسکتبال خراسان رضوی، ۳ تیم 
اول این گروه قرار است در پلی آف به میدان 
بروند. گفته می شود تیم های صعود کننده 
باید حدود ۲ هفته دیگر برابر هم به میدان 
بروند تا ۴ تیم برتر برای حضور در مرحله نهایی 
مشخص شوند. یکی از  ضعف های این رقابت ها، 
عدم  اطلاع رسانی فدراسیون بود؛ به طوری که 
به سختی می توان نتایج رقابت ها و اخبار لیگ 

دسته۲ را در رسانه های مختلف دید.

من نباشم 
کاسیاس باید گلر تیم ملی شود!

سخنان مغرورانه سوشا مکانی 
که از دعوت نشدنش به تیم ملی شاکی است

سوشا مکانی، دروازه بان ایرانی باشگاه میوندالن، فصل گذشته یکی از بهترین 
بازیکنان تیمش بود و با وجود قرار گرفتن باشگاهش در رده  های پایین جدول، 

به انتخاب کارشناسان لیگ نروژ یکی از بهترین دروازه بانان...

«نه» رسمی مجیدی 
به پیشنهاد ذوبی ها
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لژیونر ایرانی ترابوزان
کرونا گرفت

در اصفهانشکست سنگین شاگردان مرتضایی  در اصفهانشکست سنگین شاگردان مرتضایی  در اصفهان
و مسئله شخصیت فرش آرا  و مسئله شخصیت فرش آرا  و مسئله شخصیت 

قهرمانی

در انتظار
۰۸ « طارمی» اروپایی
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واسعی؛ اسیر حرفه ای گری!
علیرضا رحیمی می گوید بازیکنی که پول 
حرفه ای می گیرد، باید رفتار حرفه ای نیز 
داشته باشد. این تمام آن چیزی است که 
آخرین وضعیت قرارداد بازیکن مشهدی با 
تراکتور را مشخص می کند. سعید واسعی که 
بعد از کشمکش های زیاد از پیکان 
به تراکتور رفت و رؤیای پوشیدن...

اتفاقات خوبی  
در  راه  است

سرپرست مدیر عاملی باشگاه 
شهرخودرو از روبه راه شدن وضعیت 

این تیم خبرداد

۰۸

انجماد شیرباد 
در زمستان گرم   ۹۹ مشهد

کرونا  و گرمای بی سابقه هوا، بزرگ ترین پیست اسکی شرق کشور را نیمه تعطیل کرده است

فرهاد مجیدی که گزینه ای جدی 
برای سرمربیگری ذوب آهن اصفهان 
پس از قطع همکاری این تیم با 
رحمان رضایی بود، با انتشار متنی از 
 قبول نکردن هدایت این تیم اصفهانی 
خبر داد. سرمربی سابق استقلال 
در این باره مدعی شد: هفته...
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ریاست ۸۵هیئت استانی توسط بانوان
در کل کشــور، ۸۵ هیئت استانی توســط مدیران زن مدیریت 
می شوند. مهین فرهادی زاد، معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان، 
با اشاره به حضور زنان در میادین ورزشی و مدیریتی گفت: ریاست 
۸۵هیئت استانی نیز برعهده زنان است. در بحث توسعه ورزش 
بانوان اعتبارات خوبی وجود دارد، اما در بحث همگانی و قهرمانی در 
موضوع اعتبارات باید سهم بانوان مد نظر قرار بگیرد. در همین راستا 
از ابتدای امسال در تفاهم نامه با فدراسیون های ورزشی به تفکیک 

ورزش زنان و مردان مورد توجه قرار گرفت.

تغییرات در برنامه نیمه نهایی لیگ بسکتبال

براساس اعلام کمیته مسابقات ساعت بازی های اول نیمه نهایی 
لیگ برتر بانوان، روز پنجشنبه ۳۰ بهمن تغییر کرد. ۴ تیم راهی 
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال شده اند و قرار است از این 
هفته برابر هم به میدان بروند. روز پنجشنبه از ساعت ۱۱ نارسینا 
و گروه بهمن رقابت خواهند داشت و مهرام و پالایش نفت آبادان 
از ساعت ۱۴ به مصاف هم می روند. همچنین، دیدار مرحله حذفی 
لیگ برتر بانوان برای تعیین تکلیف دومین تیم سقوط  کننده به 
لیگ دسته یک نیز روز جمعه یکم اســفند  برگزار خواهد شد. از 
ساعت ۱۱ روز جمعه مولتی کافه مشهد برابر ستاد گاز تهران بازی 
خواهد کرد. دیدار حذفی هفته گذشــته ستاد گاز مقابل سینام 

مشهد به دلیل غیبت گاز برگزار نشد.

برگزاری هفته پایانی لیگ تفنگ بادی

هفته پایانی لیگ برتر تفنــگ بادی بانوان برگزار خواهد شــد. 
رقابت های لیگ برتر تفنگ بادی بانوان روز ۳۰ بهمن با برگزاری 
هفته پایانی در محل ســالن ۸۰ خط مجموعه ورزشــی آزادی 
پیگیری خواهد شد. این دوره از رقابت ها به میزبانی تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی و با حضور ۵ تیم شامل پارس جم، هیئت قم، باشگاه 
مقاومت، برلیان ۲۲ و دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود. در این 
هفته تیم برلیان ۲۲ در قرعه استراحت به سر می برد. قهرمان لیگ 

در پایان این رقابت ها شناخته می شود.

انتخاب تنیسورهای برتر اعزامی به فدکاپ

نفرات برتر تنیس به مسابقات انتخابی تیم ملی زنان دعوت شدند.  
مربی تیم ملی بزرگ سالان تعدادی از ورزشکاران را به عنوان نفرات 
حاضر در مســابقات انتخابی معرفی کرده  است تا در اردو حاضر 
شده و در  نهایت برترین ها به عنوان تیم ملی تنیس بانوان ایران به 
رقابت های فدکاپ که تیر ۱۴۰۰ در مالزی برگزار می شود، اعزام 
شوند. مشکات الزهرا صفی، درسا چراغی، فاطمه السادات زنجانی، 
رومینا زینالی، پرنیــا رکن آبادی ، ماندگار فرزامــی ، مهتا خانلو، 
شهرزاد بانی ســعید ، غزاله ترکمن ، کیانا صولتی ، پادنا قورچیان ، 
سارا آزاد دوست ، الهه ظفرخواه ، نســترن چوبینه ، ملینا مهرانی ، 
نیایش میرزائی ، دنیا عامری ، کیمیا اسبقی پور ، کیمیا عامری ، مینه 
ماردرســیانس ، محیا قوامی ، مهراز رضویان ، ستاره رسولی ، پونه 

طوافی و عسل حاج هادیان افراد حاضر در اردو هستند.

آخرین باری کــه دختران آلیــش کار با 
یکدیگر رقابت کردند، به اردیبهشت ۹۸ 
برمی گردد؛ حدود ۲۲ مــاه پیش. حالا با 
مجوز ستاد کرونا قرار است مسابقات قهرمانی کشور 
کشتی آلیش بانوان ابتدای اســفند برگزار  شود و 
دختران کشتی گیر پس از مدت ها خانه نشینی پا 

به میدان بگذارند.
آنا براتی، مربی مشهدی آلیش و کشتی کلاسیک، 
که نایب رئیسی بانوان هیئت کشتی خراسان را نیز 
برعهده دارد، امسال از ســوی فدراسیون به عنوان 
سرمربی تیم ملی آلیش زنان انتخاب شد. از آنجا که 
او قصد دارد هر چه زودتر اردوهای تیم ملی آلیش 
را برگزار کنند، تصمیم گرفته شــد تا از مسابقات 
قهرمانی کشــور به عنوان رقابت  های انتخابی تیم 
ملی نیز استفاده کنند تا کشــتی گیران کشور را 
محک بزنند و کسانی که آماده تر هستند، به اردو 

راه یابند.
 تغییر سرمربی و کشتی گیران

براتی به همین دلیل امسال سرپرست فنی مسابقات 
خواهد بود و دیگر او را در رأس هدایت تیم خراسان 
نخواهیم دید. آلیش کاران خراســان قرار اســت 
توســط یکی از قدیمی های آلیش بانوان خراسان 
یعنی فاطمه حســینی بــه مســابقات قهرمانی 
کشور اعزام شــوند. براتی درباره تغییراتی که تیم 
خراسان در این دوره داشته اســت، گفت: در این 
مدت بچه های تیم را در مشــهد تمرین دادیم؛ اما 
به دلیل حضورم در سمت سرپرست فنی مسابقات 
نمی توانم تیمی را هدایت کنم و به همین  دلیل یکی 
از باتجربه ترین های آلیش استان کسی که من را 
وارد این رشته کرد، قرار است تیم را در مسابقات 

همراهی کند.
او ادامه داد: تیم امسال بانوان خراسان کاملا جدید 
و متحول شده است. ۶ ورزشــکار در ۶ وزن راهی 

رقابت ها می شــوند که از این بین می توانم بگویم 
فقط یکی از کشتی گیران در دوره های قبلی حضور 
داشــته اند و باقی اعضای تیم برای نخستین بار در 
قهرمانی کشور کشــتی خواهند گرفت. میانگین 
سنی تیم استان نیز بســیار کم شده است و حتی 
یک کشتی گیر هجده ساله نیز داریم و مابقی بچه ها 

حدود ۲۳یا ۲۴ سال سن دارند.
 جوان ترها قدیمی ها را کنار گذاشتند

نایب رئیس بانوان هیئت کشتی خراسان رضوی 
درباره نحوه انتخاب تیم منتخب اســتان تصریح 
کرد: می توانم بگویم تیمی که قرار اســت اعزام 
شود، نســل جدید آلیش بانوان خراسان رضوی 
اســت. حدود یک ماه اردوهــای تمرینی برگزار 
کردیم و از همه آلیــش کاران دعوت کردیم تا در 
تمرینات شــرکت کنند. در تمام این مدت، کار 
ورزشکاران زیرنظر گرفته شــد و در نهایت بین 

گزینه  هایــی که در هر وزن داشــتیم، مســابقه 
انتخابی برگزار شد که بیشــترین برد از ۳ رقابت 
بود. تلاش کردیم تا حق کسی ضایع نشود؛ اما در 
تمامی این انتخابی ها این بچه های جوان بودند که 
قدیمی ترها را از میدان خارج کردند و برتری خود 
را نشان دادند و در نهایت آن ها نیز به عنوان اعضای 
تیم استان انتخاب شدند. جوان ترها انگیزه بسیار 
زیادی دارند و امیدواریم در مســابقات کشور نیز 
توانمندی های خود را ثابت کنند. خوشــبختانه 
در اردو داور بین المللی نیز داشتیم و انتخابی در 

بهترین شرایط برگزار شد.
او با اشاره به شرایط ویژه ای که برای حضور تیم ها 
در این مسابقات در نظر گرقته شده است، گفت: 
همه اعضای تیم ها که قرار است در سالن حاضر 
شوند، باید ۲ روز پیش از اعزام تست PCR دهند 
و نتیجه را برای فدراســیون ارسال کنند. در روز 

ورود تیم ها نیز دوباره تســت گرفته می شــود و 
سپس در هتل قرنطینه می شوند تا روز مسابقه. 
تمامی کادر برگزاری رقابت ها نیز این تست ها را 
انجام می دهند. ۲ داور خراسانی نیز در مسابقات 

قضاوت خواهند کرد.
سرمربی مشــهدی تیم ملی الیش بانوان تصریح 
کرد: شنبه دوم اســفندماه روز ثبت نام تیم هاست 
و روز یکشنبه نیز مسابقات صبح تا شب پیگیری 
می شود. رقابت ها روی ۲ تشــک انجام می شود؛ 
زیرا فدراسیون به دلیل بحث شیوع بیماری، تعداد 
داوران را محدود کرده اســت. پس از رقابت ها نیز 
قرار اســت برترین های هر وزن به اردوی تیم ملی 
دعوت شوند که قرار شــده است در ۲۰ روز پایانی 
اسفندماه باشد. اردوی دوم و سوم نیز در فروردین  

برگزار می شود.
 انتظار سطح فنی بالاتر

 براتی همچنین درباره سطح رقابت آلیش کاران در 
مسابقات پیش رو اظهار کرد: پیش بینی ما این است 
که از نظر فنی نسبت به سال های قبل بهتر باشد، 
چون مربیانمان آماده تر هستند. آن ها را در گروهی 
جمع کرده ایم و آموزش های لازم را به آن ها داده ایم 
تا به درستی به کشــتی گیران منتقل کنند؛ اما در 
گذشته پس از شــرکت در کلاس های مربیگری، 
کار را رها می کردند و اطلاعاتشان به روز نمی شد. از 
طرفی اگر کسی به دنبال کسب مقام در مسابقات 
کشوری است، ابتدا باید بدن آماده ای داشته باشد؛ 
بنابراین دختــران در این مدت فرصت کافی برای 
آماده سازی خود داشته اند و می توانیم امیدوار باشیم 

که رقابت های خوبی را خواهیم دید.
او خاطرنشــان کرد: بهمن سال گذشته مسابقات 
کشتی کلاسیک بانوان در کشور برگزار شده بود، 
اما آلیش در ابتدای ســال ۹۸ رقابت های قهرمانی 
خود را پشت سر گذاشته  و مدت ها بود خبری از آن 
نبود. خداراشــکر الان وضعیت بهتری داریم و اگر 
کرونا هم اجازه بدهد، در همه مسابقات بین المللی 

شرکت می کنیم.
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دومین شب از دور رفت مرحله یک  هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا، امشب با برگزاری 
و  سویا  شد.  خواهد  پیگیری  مسابقه   ۲
دورتموند از ساعت ۲۳:۳۰ در اسپانیا به مصاف 
هم خواهند رفت و در پرتغال هم به صورت 
هم زمان، تیم های پورتو و یوونتوس برابر هم 
صف آرایی خواهند کرد. شاگردان لوپتگی 
این بار  اما  هستند،  اروپا  لیگ  متخصص 
سویا به مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا 
رسیده است. آن ها هیچ  گاه برابر هیچ تیمی 
از پیش باخته نیستند و حتی برابر تیم های 
قوی بهتر عمل می کنند. در سوی مقابل 
دورتموندی قرار دارد که در نتیجه گیری 
ثبات لازم را نداشته و حتی در بوندس لیگا نیز 
به مشکل خورده است. سویا بعد از چلسی در 
گروه E رقابت ها قرار گرفت و دورتموند هم 
بالاتر از لاتزیو به عنوان صدرنشین گروه F به 

مرحله حذفی رسید...
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سرمربی قهرمان 
فصل گذشته 
لیگ برتر فوتسال

فدراسیون 
بی خیال تیم ملی 
شده است

سرمربی تیم فوتسال بانوان مس رفسنجان می گوید: 
نمی دانم سیاست فدراسیون فوتبال چیست، زیرا تیم 
ملی زنان را فراموش کرده اند و این موضوع  سبب 
رضایی  عاطفه  می شود.  بازیکنان  بی انگیزه شدن 
که امسال هم نامش در بین ۱۰ مربی برتر جهان در 
سال ۲۰۲۰ قرار گرفت، با اشاره به مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال تصریح می کند: امیدوارم هر فردی 
که ریاست فدراسیون فوتبال را برعهده می گیرد، بتواند 
برای فوتبال و فوتسال زنان و مردان خوب کار کند و حق 
آنان را بگیرد. نه آنکه فقط به دنبال رأی و مدیریت باشد 
و کاری برای ورزش زنان و مردان انجام ندهد. رئیس 
فدراسیون فوتبال باید برای زنان دلسوز باشد و درد 
اصلی آنان را بفهمد. او ادامه می دهد:   به نظر می رسد 
که تیم ملی فراموش شده است، زیرا اصلا حرفی از آن 

نیست. نمی دانم سیاست فدراسیون فوتبال چیست 
و چه کار می کنند. آنان بی خیال تیم ملی شدند و 
این موضوع ممکن است موجب بی انگیزه شدن 
بازیکنان شود. سرمربی مس رفسنجان دربار ه لیگ 
برتر بانوان نیز می گوید: وقتی بازی ها در ۲ گروه 
با تعداد زیادی از تیم ها برگزار شود، کیفیت فدای 
کمیت می شود. هنگامی که تیمی ۲۰ گل می خورد، 

این امر وجهه خوبی برای فوتسال زنان ندارد. 
رضایی که تیمش فصل قبل قهرمان لیگ 
شده ، در ۵ هفته گذشته چندان عملکرد 
رضایت بخشی نداشته است. مسی ها 

شکست  خراسان  تیم  از  یک بار 
خوردند و هفته قبل نیز برابر تیم 

صنعت نفت آبادان باختند.

در آستانه شروع مسابقات قهرمانی کشور

آلیش خراسان جوان شد

نیست. نمی دانم سیاست فدراسیون فوتبال چیست 
و چه کار می کنند. آنان بی خیال تیم ملی شدند و 
این موضوع ممکن است موجب بی انگیزه شدن 
بازیکنان شود. سرمربی مس رفسنجان دربار ه لیگ 
برتر بانوان نیز می گوید: وقتی بازی ها در ۲ گروه 
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این امر وجهه خوبی برای فوتسال زنان ندارد. 
رضایی که تیمش فصل قبل قهرمان لیگ 
 هفته گذشته چندان عملکرد 
رضایت بخشی نداشته است. مسی ها 

شکست  خراسان  تیم  از  یک بار 
خوردند و هفته قبل نیز برابر تیم 

صنعت نفت آبادان باختند.

۰۸کرونا گرفت

واسعی؛ اسیر حرفه ای گری!
علیرضا رحیمی می گوید بازیکنی که پول 
حرفه ای می گیرد، باید رفتار حرفه ای نیز 
داشته باشد. این تمام آن چیزی است که داشته باشد. این تمام آن چیزی است که 
آخرین وضعیت قرارداد بازیکن مشهدی با آخرین وضعیت قرارداد بازیکن مشهدی با 
تراکتور را مشخص می کند. سعید واسعی که 

این تیم خبرداد
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«حيا كن، رها كن»  به استقلال برگشت!
تمرین آبی پوشان، دیروز با درگیری و حاشیه  و جروبحث برگزار شد

«نه» رسمی مجیدی 
به پیشنهاد ذوبی ها

 قبول نکردن هدایت این تیم اصفهانی  قبول نکردن هدایت این تیم اصفهانی 
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